
ZARZĄDZENIE Nr 79/2020
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 03 luty 2020r.

w  sprawie  : upoważnienia  pracownika  Urzędu  Gminy  w  Kołaczkowie  do  załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na  podstawie  art.  268a  ustawy z  dnia  14.06.1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm. ), art. 39 ust. 2 ustawy z  dnia 08.03.1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) oraz art. 6 ust.4 ustawy z dnia 10.03.2006 r. o
zwrocie  podatku  akcyzowego,  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego,  wykorzystywanego  do
produkcji rolnej ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2188 ), Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co następuje :

§ 1.

Upoważniam Panią Magdalenę Mazurczak -  inspektora w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie,  do
prowadzenia  w moim imieniu  spraw związanych  ze  zwrotem podatku  akcyzowego,  zawartego
w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej, w tym, w szczególności do :
wydawania  decyzji  administracyjnych,  postanowień  i  umieszczania  na  fakturach  VAT,
przedłożonych przez wnioskodawców adnotacji „ przyjęto w dniu ….. do zwrotu części podatku
akcyzowego” oraz poświadczania faktur VAT za zgodność z oryginałem.

§ 2.

Upoważnienia,  o którym mowa w § 1,  udziela  się  na czas nieokreślony.  Wygasa ono z chwilą
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


